

第一节 重要提示
一、本行董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
二、本行于2018年9月20日召开了2018年第三季度报告，本次会议决议应出席董事14人，实际出席14人，会议一致审议通过。

证券代码:000001 证券简称:平安银行 公告编号:2018-030优先股代码:140002 优先股简称:平银优1

平安银行股份有限公司

2018 第三季度报告

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%
股东权益 236,231 222,064 5.9%

前10名优先股股东持股情况
股东名称 持股数量 持股比例
中国平安人寿保险股份有限公司-分红-一个险种 20.00 18.00%

331.36亿元，同比增长32.0%。截至报告期末总资产3,362.07亿元，同比增长3.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。
2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

利润表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
营业收入 1,020.47 902.28 13.1%
净利润 44.62 41.15 8.4%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

前10名普通股股东持股情况
股东名称 持股数量 持股比例
中国平安人寿保险股份有限公司-分红-一个险种 20.00 18.00%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%

2018年9月末，本行资产总额3,362.07亿元，较上年末增长3.2%；存款总额2,346.41亿元，较上年末增长6.7%；贷款总额1,015.66亿元，较上年末增长1.2%。
2018年1-9月，本行营业收入1,020.47亿元，同比增长14.2%；净利润44.62亿元，同比增长6.0%。2018年1-9月净利润2.29%。比1-9月同期增长0.21个百分点。

资产负债表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
总资产 3,362,066 3,248,474 3.2%

现金流量表
项目 2018年9月30日 2017年12月31日 期末比上年末增减
经营活动产生的现金流量净额 1,922.047 1,704.283 12.8%